
2025학년도 통학차량 운행 시간표

1. 등교 시

통학버스 1호차 통학버스 2호차(리프트차량)
순 장소 시간 순 장소 시간
1 한길학교 07:20 1 한길학교 07:10

2 안성공단연립 07:35 2 임광그대가아파트 07:20

3 이마트 07:40 3 부영아파트 07:26

4 한경대학교 07:45 4 참아름아파트육교 07:30

5 금산로터리 07:48 5 공도중학교 07:33

6 서광아파트 07:54 6 kcc스위첸 07:36

7 홍익아파트 08:05 7 롯데마트 07:46

8 보개면 내방리 08:10 8 롯데캐슬 07:50

9 유안아파트 08:25 9 대덕파출소 07:53

10 상갈목장 08:30 10 동광아파트 버스승강장 08:10

11 한길학교 08:40 11 한길학교 08:38

2. 하교 시

통학버스 1호차 통학버스 2호차

순 장소
시간

순 장소
시간

정상
하교

4교시후
하교

5교시후
하교

정상
하교

4교시후
하교

5교시후
하교

1 한길학교 15:30 12:20 13:50 1 한길학교 15:30 12:20 13:50

2 상갈목장 15:33 12:23 13:53 2 롯데캐슬 15:40 12:30 14:00

3 유안아파트 15:35 12:25 13:55 3 임광그대가아파트 15:43 12:33 14:03

4 홍익아파트 15:50 12:40 14:10 4 롯데마트 15:45 12:35 14:05

5 보개면 내방리 15:55 12:45 14:15 5 부영아파트 15:47 12:37 14:07

6 서광아파트 16:01 12:51 14:21 6 참아름아파트육교 15:50 12:40 14:10

7 대천공판장 16:03 12:53 14:23 7 공도중학교 15:55 12:45 14:15

8 금산로터리 16:05 12:55 14:25 8 kcc스위첸 15:58 12:48 14:18

9 한경대학교 16:08 12:58 14:28 9 대덕파출소 16:10 13:00 14:30

10 이마트 16:14 13:04 14:34 10 동광아파트 16:20 13:10 14:40

11 안성공단연립 16:20 13:10 14:40 11 한길학교 16:40 13:30 15:00

12 한길학교 16:40 13:30 15:00


